Menyatakan bahwa Tergugat, meskipun telah dipanggil secara resmi 

dan patut untuk hadir di persidangan, tidak hadir; 

2. Mengabulkan gugatan Penggugat secara verstek; 

3. Menjatuhkan talak satu ba'in sughra dari Tergugat terhadap 

Penggugat; 

4. Membebankan biaya perkara kepada Penggugat sejumlah Rp 

375.000,00 (tiga ratus tujuh puluh lima ribu rupiah).68 

Putusan ini dijatuhkan di Semarang pada hari Kamis, tanggal 02 

Oktober 2025 Masehi, bertepatan dengan 14 Rabiul Akhir 1447 Hijriah, 

dalam permusyawaratan Majelis Hakim yang terdiri dari Ketua Majelis 

selaku Ketua Sidang, serta Hakim Anggota I dan Hakim Anggota II